
15 Informace ČSE – září 2011 Stránka 1 
 

 

eská společnost elektroniků     

  Informace ČSE číslo  

  Září 2011 
 

V Pelhřimově dne 17. září 2011 
 
V rámci realizace projektu INOVACE se uskutečnil v sobotu 10. září 2011 v hotelu Slavie 
v Pelhřimově školicí seminář uživatelů programu MS Excel 2010. Vzdělávací akce ČSE se 
zúčastnilo 13 členů z 8 OČ ČSE. 
 

 
Obsahově byl seminář zaměřen na úvodní znalosti a dovednosti grafického prostředí tohoto 
tabulkového kalkulátoru. Tyto znalosti si účastníci prakticky vyzkoušeli na vzorových 
příkladech, které byly součástí výukového CD.   
Následující víkend 16. – 17. září 2011 se sešlo na svém druhém zasedání předsednictvo ČSE 
spolu s částí revizní komise ČSE. Toto jednání se uskutečnilo jako dvoudenní v Děčíně. 
Účastníci jednání projednali metodické materiály, přípravu nového projektu zaměřeného na 
zvýšení digitální gramotnosti členů ČSE, zabývali se studií parkoviště na budově ČSE v Plzni a 
především se důkladně seznámili s postupem rekonstrukce budovy, parkoviště a zahrady 
naší nemovitosti v Hudečkově ulici. V diskusi se zástupkyní občanského sdružení Slunečnice, 
které pro svoji činnost využívá větší část budovy, stanovili další postup rekonstrukce této 
nemovitosti ČSE. 
  
Zpracoval        ______________________ 
Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE    

Č  


